
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. del O61o:

RIPETIZIONE DELLA FORNITURA DI N. 100 SEGNAVENTO IN FERRO

OGGETTO
CON LOGO PERSONALIZZATO DEL PARCO NAZIONALE DELL’ALTA
MURGIA. IMPEGNO, LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO DEL
CORRISPETTIVO. CUP F89F14000020001 — CIG Z420E20C63

parco nazionale
dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente prowedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. t ìLI
- UPB

.

del Bilancio di Previsione 2014.

Il Responsabile del erizio Finanziario

dott.ssa Mrcaiia Savino

1) Con la presente disposizione sì procede alla liquidazione della somma di

€

__________

UPB Cap.

__________Esercizio

2014

in base all’impegno contabile n.

________dell’anno ___________

assunto con i deliberazione determinazione n.

_______

del

__________

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Eserdzio 2014

in base all’impegno contabile n. dell’anno

assunto con L deliberazione LJ determinazione n.

_____

del

_______

I



parco nazionale

dell’alta murgia
IL DIRETTORE F.F.

VISTE le “Convenzioni per la realizzazione di interventi per la gestione ambientale da parte di

privati nel Parco Nazionale dell’Alta Murgia” attivate con l’obiettivo di favorire la diffusione tra le

aziende agricole del Parco di modalità cli gestione delle pratiche agro-silvo-pastorali e dei suoli

coerenti con le finalità di tutela dell’area protetta.
VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 241/2013 del 06/08/2013 con la quale è stata affidata al

Sig. Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture, con sede ad Altamura alla Via Annibale

M. cli Francia, 66 la progettazione e la realizzazione di n. 300 segnavento in ferro personalizzati con

il logo del Parco Nazionale dell’Alta Murgia da far installare sui tetti degli immobili di tutte le

aziende agricole convenzionate con il Parco. come elemento distintivo e premiale delle stesse.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 61/2014 del 03/03/2014 con la quale è stata affidata al

Sig. Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture, la ripetizione di fornitura per un

ammontare complessivo di n. 100 segnavento personalizzati da consegnare agli agricoltori

convenzionati, alle sedici Amministrazioni comunali e provinciali e gli articoli rimanenti da

utilizzare nel corso di eventi espositivi, anche per una eventuale rivendita, al corrispettivo di €

10.400,00 + iva.
VISTA la lettera-contratto sottoscritta con il Sig. Antonio Colonna in data 11/03/2014 di

formalizzazione dell’affidamento;
DATO ATTO che la fornitura è stata consegnata in data 07/04/20 14 ed è stata verificata la

conformità della stessa all’oggetto dell’ affidamento;
VISTE le fatture n. 7/2014 del 13/03/2014 e n. 10/2014 del 07/04/2014 rispettivamente di €

4.900,46 ed € 7.787,54 relative alla liquidazione della 10 quota e del saldo del compenso stabilito

con la lettera contratto dell’11/03/2014;
DATO atto che la spesa prevista col presente atto è stata prenotata con la Determinazione

Dirigenziale n. 61/2014 sopra specificata;
CONSIDERATO che l’Ente Parco ha approvato il Bilancio di Previsione 2014 con deliberazione

del Presidente n. 22/2013 del 20/12/2013 e che con nota del Ministero dell’Ambiente e della

Tutela del Territorio e del Mare prot. 0006630/PNM - 02/04/20 14 DIV V assunto a protocollo

dell’ente il 03/04/2013 n.1376 il provvedimento in parola è stato regolarmente approvato;

RITENUTO di impegnare la spesa complessiva di € 12.688,00 iva compresa sul CAP 4341 “Spese

per acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2014.

RITENUTO di liquidare e pagare l’importo complessivo di € 12.688,00 iva compresa in favore del

Sig. Antonio Colonna, relativo alle fatture n. 7/20 14 e n. 10/2014 sopra specificate.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

Tanto premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che la spesa complessiva di € 12.688,00 iva compresa, per l’affidamento della

ripetizione di fornitura per un ammontare complessivo di n. 100 segnavento personalizzati è

stata prenotata sul CAP 4341 “Spese per acquisto beni e servizi in economia” del Bilancio

di Previsione 2014 con la Determinazione Dirigenziale n. 61/2014 del 03/03/2014.

7



parco naziona1e
dell’alta murgia

3) Di impegnare la spesa pari ad € 12.688,00 iva compresa sul CAP 4341 “Spese per acquisto
beni e servizi in economia” del Bilancio di Previsione 2013.

4) Di liquidare e pagare l’importo complessivo di 12.688,00 iva compresa in favore del Sig.
Antonio Colonna, Studio d’Arte Gioielli e Sculture, con sede ad Altamura alla Via Annibale
M. di Francia, 66, relativo alle fatture n. 7/2014 e n. 10/2014 aventi ad oggetto
rispettivamente la liquidazione della 1° quota e del saldo del compenso stabilito con la
lettera contratto dell’i 1/03/2014, a mezzo bonifico bancario IBAN IT 41N 05385 41331
000006277958 — CUP F89F14000020001

5) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

Il Direttore f.f.

__________________

Fa o Modesti

L’Istruttore QqQ6. odO
Dott.ssa Annabella Digregori

e

3



Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

________

del bilancio di previsione anno

gestione residiti71competenza.

G

_______

ravina, -

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_______________

h 21 del bilancio di previsione anno

______

Gravina, 9/

parco naziorzale
dell’alta murgia

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente ed all’Albo Pretorio on-line

dal ?t O\ZOfl e per 15 giorni consecutivi, fino al

___________

Gravina,,\ O ì2L k
I”\ L’incaricato

(Ip

_________

sul capitolo

4 gestione r-esiicompetenza.

ty

4


